第３号様式（第５条関係）

年  月  日

 富里市長          様

             申請者 住  所

    氏  名

                 電話番号

誓約書

 富里市結婚新生活支援補助金の交付申請に当たり、下記のとおり誓約します。

記

１ 私と配偶者は、特別な事情がある場合を除き、申請日から２年以上継続し

て富里市に居住します。

２ 私と配偶者は、他の公的制度による家賃補助等を受けていません。

３ 私と配偶者は、過去にこの制度に基づく補助（富里市以外の制度を含む。）

を受けたことがありません。

４ 私と配偶者は、暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年

法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員ではありません。

５ 私と配偶者は、内閣府及び富里市による本事業の実施に係るアンケート等

に協力します。

６ 申請内容に虚偽があった場合は、補助金を返還します。